
VÝZVA K RÁMCOVÉ DOHODĚ číslo 12/2021 ze dne 2. února 2021

vystavená dle Občanského zákoníku č. 89/2012, ve znění pozdějších předpisů
Poskytovatel:

EXPLOSIA a.s.
Isemtín 107 ,

Pardubice

530 02

IČO: 25291581

DIČ: CZ25291561

Bankovní spojeni:

Číslo účtu:

Spol.zapsána u Krajského soudu
|v Hradci Králové, značka B1828

Objednatel:
ČR MO

Tychonova I
160 00 Praha 6
jejímžjménem jedná:
Náčelník Vojenského zařízení 6848 Chotyně
pplk.lng. Andrej VÍTEK

IČO: 60] 62694
DIČ :CZ60162694
Číslo účtu:
ČNB

Adresa pro doručování korespondence :
Vojenské zařízení 6848 Chotyně, 463 34 Hrádek nad Nisou-------------

Jedn.
| množství

Druh dodávky Počet Cena bez
DPH

Cena s DPH
Cena

celkem s
DPH

Oprava vzorkovnic výbušnin
dle specifikace zveřejněné v
NEN N006/20/V00022961 a
přiloženého seznamu, který
je součástí objednávky

106 450.00 128 804,50 128 804,50

Cena celkem bez DPH
Celková výše DPH 21 %
Cena celkem s DPH

106 450,00
22 354,50
128 804,50

ms/žnna „now .......... J------ *1 * * *“ prisiusne pránu úpravy (zákon č.
lb-.° ^^ y aClnl "SlCm- budc zaslán na sl'orfl >'«4enou adresu pro zasíláni daňových

Ííamnsri ů SiUŽbU ZaPl!HÍ “ 7Íklad° l0h"10 áeňoviho (faktury) a .o ve Ibňtč^ho

splarnosu, k erá cml 30 dni od prokazatelného dotčeni daňového dokladu (faktury) objednateli. Objednatel je oprávněn před
plynutím Ihuty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen

požadovaným, nebo úplným, doklady, nebo obsahuje nesprávné cenové udujc.ObjednalcI neposkytuje zálohy. 2a den splněni
platební povinnosti se považuje den odepsání ceny u ůétu kupujícího ve prospéch poskytovatele. ’ P

l ld°^0U f04! XerSjednané lhůtí* r^ávujře. povinen zaplatí, kupujícímu smluvní pokutu ve výSi 0.2A ^ypře me tu objcdnávky víeme DPn za každýzapočatý den Smluvní „okutu hrudi prodávající bez ohledu na to, liklaJ

5 °, J^ ‘ N“Sk°dy je vynlahaIcl,lá samostatné v plné vyj, vedle smluvní pokuty a její úhradu provést do 10
SeitTS..^' ‘ V‘ády Č- 35,/2°'3- 5 3 iínÍ mÍmmálni ** ''ákladl' *^5* s up,améním

uvsndr^tU U"ClI'dan,'elnéh0 plnSni shled4n>- ‘^Odv k napínáni institutu ručeni za daň podle $ 109 zákona ě.
235/2004 Sb. o dam z pňdane hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů, hude Ministerstvo obrany při zasíláni úplaty vždy
poslupova, zvláštním způsobem zajištěni dané podle § 109a tobolo zákona. Smluvní strany berou na vědomi a souhlasí že v
takovém př.padě bude platba dodavateli za pfedméi smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena

" T,™í? aP 7“ danž mÍSWÍ PfíSlUj"líh" dodavaU:li' «**» úhradu za předmět smlouvy ve
vys. částky odpovídajíc, základu daně a nebude nárokoval úhradu ve výši diuiě z přidané hodnoty odvedené na účetiemu
mtsmě příslušnému správci daně. Zaručili podmínky - zaručili tloha íini 24 měsicň n hěži od převzetí zboží kupttjidcm
kupujíc uplatni právo z odpovědnosti prodávajíeieho za vady zboží a záruky za jakost zboží písemným ohlášením na adrese
prodávajícího pro doručovaní.

laio^igdnaylrangbývžglainosti a účinnosti podpisem obou smluvních síran.



Termín dodání služby do 19. března 2021

Způsob dopravy faktury: spolu s převzetím provedené zakázky.osobně

Telefon:

Potvrzení kupující: Potv 09 -02- 2021

Náčelník Vojenské
68<

8 Chotyně

pplk. Ing. EV

10
-02- 2021

Ing. Radomír Krejča Ing. Kamil Dudek, Ph.D

předseda představenstva člen představenstva
Datum, razi odf

/
is Datum, razítko,, jméno, podpis



Agentura vojenského zdravotnictví 
Centrum vojenské kynologie

Chotyně, p. Hrádek nad Nisou, PSČ 463 34, datová schránka hjyaavk

PŘÍLOHA K VÝZVĚ K RÁMCOVÉ DOHODĚ č. 12/2021

Název vzorku 
výbušniny Hmotnost Oba 1 Početvzorkt

Cena za 
jednotku bez 

DPH
DPH v % Celková cena za 

položku s DPH Poznámka

Penirit 100 g plas 2 900 21 2 178.00 Kč
Hexogen 100 g plast 0,00 Kč
Semtex 1A 100 g plast 0,00 Kč
Pl-Np 10 100 g plast 0,00 Kč
Pl Hx 30 100 g plast 0,00 Kč
Scmtcx 1H 100 g plast 0,00 KčC-4 100 g plast 0.00 Kč
Pl SE M 100 g plast 0.00 Kč
TNT 100 g plast 0.00 Kč
íetryl 100 g plast 0.00 Kč
Dusičnan amonný 100 g plast 2 900 21 2 178.00 Kč
Emsit 100 g plast 2 900 21 2 178.00 Kč
Permon DAP lOOg plast 0,00 Kč
Phermonex V 19 100 g plast 0.00 Kč
Peruni! 100 g plast 2 900 21 2 178.00 Kč
Ostravil lOOg plast 2 900 21 2 178.00 Kč
Černý prach 100 g plast 0,00 Kč
Bezd. Prach NCI lOOg plast 0.00 Kč
Bezd. Prach NCI/Ng 100 g plast 0.00 Kč
Dusičnan amonný 1 000 g plast 0,00 Kč

Dusičnan amonný
Dusičnan amonný 500 g plast 0.00 KČ
Dusičnan amonný 250 g plast 0.00 Kč
TNT lOOOg plast 0,00 Kč

Trinitrotoluen
TNT 500 g plast 0.00 Kč
TNT 250 g plast 0,00 Kč
Semtex IA (1%
DMNB) i 000 g plast 0.00 Kč

Pentrit, Pojivo 
(SBR/Olej), DMNB

Semtex 1A (1%
DMNB) 500 g plast 0.00 Kč
Semtex IA (1%
DMNB) 250 g plast 0,00 Kč
C-4 (1% DMNB) 1 000 g slast 0,00 Kč Hexogen, Pojivo 

(PIB/DOS/oleJ), 
DMNB

C-4 (1% DMNB) 500 g slast 0.00 Kč
C-4 (1% DMNB) 250 g slast 0.00 Kč



C-4 50 g sklo 3 1125 21 4 083.75 Kč
C-4 + 1 % DMNB 50 g sklo 3 1125 21 4 083,75 Kč
Semtex 1A 50 g sklo 3 1125 21 4 083.75 Kč
Semtex 1A + 1 %
DMNB

50 g sklo 3 1125 21 4 083.75 Kč

Semtex IH 50 g sklo 3 1125 21 4 083.75 Kč

Semtex 1H + 1 %
DMNB

50 g sklo 3 1125 21 4 083.75 Kč

Pl Np 10 50 g sklo 3 1125 21 4 083.75 Kč

PINp 10+ I % DMNB 50 g sklo 3 1125 21 4 083.75 Kč

Pl Hx 30 50 g sklo 3 1125 21 4 083,75 Kč
Pl Hx 30 + 1 % DMNB 50g sklo 3 1125 21 4 083.75 Kč
PSEM 50 g sklo 3 1125 21 4 083.75 Kč
PISEM + 1 % DMNB 50 g sklo 3 1125 21 4 083.75 Kč
i 1*1 1 piuiiíysiuvj
íá*******------------------------------------------

50 g sklo 3 1125 21 4 083.75 Kč
Pentrit 50 g sklo 3 1125 21 4 083,75 Kč
Hexogen 50 g sklo 3 1125 21 4 083.75 Kč
Oktogen 50 g sklo 3 1250 21 4 537,50 Kč
Dusčinan amonný 50 g sklo 3 1125 21 4 083.75 Kč
Peruni! 50 g sklo 3 1125 21 4 083.75 Kč
Ostravit 50 g sklo 3 1125 21 4 083,75 Kč
Permonex V 19 50 g sklo 3 1125 21 4 083.75 Kč
Emsit 50 g sklo 3 1125 21 4 083,75 Kč
Černý prach 50 g sklo 3 1125 21 4 083.75 Kč
Bezdýmný prach Ncl 50 g sklo 3 1125 21 4 083.75 Kč

V !l AVI- 50 g sklo 3 1125 21 4 083.75 Kč
DMNB 50 g sklo 3 1125 21 4 083.75 Kč
C-4 100 g plast 2 900 21 2178
Pl Np 10 100 g plast 2 900 21 2178
Pl Hx 30 100 g plast 2 900 21 2178
Pl SEM 100 g plast 0 0

/*—;—\ 200 g plast 2 950 21 2299
Tetryl 200 g plast 2 1450 21 3509
Emsit lOOg plast 0 0

plast 2 900 21 2178
výměna zátky 5 140 21 847,00 Kč
výměna zkumavky (bez
přebaleni vzorku) 0,00 Kč

malá repase soupravy
(kontrola, drobné 
opravy)

0,00 Kč

CELKEM 128 804,50 Kč


